
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SuS Störmede S

I II III IV V VI Punkte
8 9 14 1 6 12

75 7
0:11 0:8

0 1 2 3 6 7 Auszeit

0:6
7:21

Ende
14:43 B  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 4 7 12

25

╳

25
11 13 15 16 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:46 B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 4 7 12

258 9
22:23 18:12

2
22

3
25

4 8 16 18 Auszeit

8:8
18:18

Ende
15:09 A  SuS Störmede R

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 1 6 7

2316
11:14

╳

19
1
23

2 3 11 12 Auszeit

12:18
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:12 A  SuS Störmede S

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 1 6 7

1412 16
14:19 13:13

13:18
3
13

4
14

6 10 11 12 Auszeit

13:15
14:23

Ende
15:31 B  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 2 9 7 12

254
11:12

╳

11
1
18

2
25

6 7 10 Auszeit

6:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  SuS Störmede vs. SV Lüttringen B
Spiel 39 10.12.2022 14:30 Uhr

Pankratiusschule
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A  SuS Störmede 9/14
1 Seifert, Annika X
5 Niggemeier, Anna X
6 Rauen, Lara X
7 Laame, Theresa X
8 Neuhaus, Ann-Kathrin X
9 Micus, Pia X

12 Wesseler, Annika X
14 Bogacki, Lisa X
16 Röper, Alena X
A  Libero
A  Offizielle
T Niggemeier, Anna

CT Micus, Pia E

C

C

B  SV Lüttring… 9/14
2 Grüne, Michelle X
3 Willers, Anne X
4 Wilmes, Caroline X
7 Dülberg, Julia X
8 AlEryani, Yasmin X
9 Hillmann-Simpson, S… X

11 Simon, Katharina X
12 Henkel, Stefanie X
13 Schmelzer, Julika X
B  Libero

13 Schmelzer, Julika X
B  Offizielle

CT Humpert, Niklas E
T Cremer, Bernhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SuS Störmede SV Lüttring… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 7 1 13 25 1 0 0
2 1 0 23 2 23 25 1 2 2
2 3 0 14 3 19 25 1 1 1

4
5

6 6 0 44 55 75 3 3 3
Start: 14:30 Ende: 15:31 Dauer: 1:01

Sieger: SV Lüttringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nissen, Emilie 1 Wilke, Lara
2 Friedrich, Sara 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Kristin 4

Assist. Henzel, Luisa
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