

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

A SuS Störmede vs. SV Lüttringen B Spiel 39

10.12.2022 14:30 Uhr

Pankratiusschule 59590 Geseke



	_		S		art :30	A SuS Störmede			S	Ende 14:43		B SV Lüttring				R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		artaufstellung		A	8	9	14	1	6	12	_	3	11	2	4	7	12	
un		S	pielernr.	T		5		7			7							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Ζ		0:11		0:8												
Ā	•	ъþ	ielstand																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0	1	2	3	6	<u>්</u>	0:6 7:21	X (3)	11	13	15	16	18	Auszeit		

S		art :46	В) SV L	üttring	J	s		ide :09	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	2	4	7	12		8	5	14	1	6	7	
ı	8			9			25						16	23
Z	22:23			18:12									11:14	
2	2	3 25)	4	8	16	18	Auszeit	X	1	2	3	11	12	Auszeit
_	22	<u>دی</u>					8:8 18:18	19	23)					12:18 19:22

				S	S Start 15:12		A SuS Störmede			S	Ende 15:31		B SV Lüttring				R	
	A	ufscl	hlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	ıfstellung	A	8	5	14	1	6	7		8	11	2	9	7	12	
llun		5	Spielernr.	ı				12		(16)	14				4			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand					14:19		13:13					11:12			
Ā	•	5	pieistand							13:18								
		1.	5.	2	3	4_	6	10	11	12	Auszeit	X,	1	2	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13	14)					13:15 14:23		18	2 9				6:10

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							71002011							7 (8020)(

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
II.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)											

A	SuS Störmede 9)/14	B	SV Lüttring	9/14
1	Seifert, Annika	Х	2	Grüne, Michelle	Х
5	Niggemeier, Anna	Х	3	Willers, Anne	Х
6	Rauen, Lara	Х	4	Wilmes, Caroline	X
7	Laame, Theresa	Х	7	Dülberg, Julia	Х
8	Neuhaus, Ann-Kathrin	Х	8	AlEryani, Yasmin	Х
9	© Micus, Pia	Х	9	Hillmann-Simpson, S	Х
12	Wesseler, Annika	Х	11	Simon, Katharina	Х
14	Bogacki, Lisa	Х	12	Henkel, Stefanie	Х
16	Röper, Alena	Х	13	©Schmelzer, Julika	Х
A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
(A)	Offizielle		13	©Schmelzer, Julika	Х
T	Niggemeier, Anna	П	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Micus, Pia	Е	СТ	Humpert, Niklas	Е
			Т	Cremer, Bernhard	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

merkungen						Ergebnisse						
		(A) s	uS	Stör	rmede	SV Li	üttrir	ıg			
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G			
		2	2	0	7	1	13	25	1			
		2	1	0	23	2	23	25	1			
		2	3	0	14	3	19	25	1			
						4						
						5						
		6	6	0	44		55	75	3			
		Sta	art:	14	:30	Ende:	15:31	Daı	ue			
	9	Sieger: SV Lüttringen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nissen, Emilie		1	Wilke, Lara			
2	Friedrich, Sara		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Becker, Kristin		4				
Assist.	Henzel, Luisa						

Dokument erstellt: 10.12.2022 15:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de